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Monitor 
Monitor 
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Coordinador Departamental
Monitor
Monitor

Cleidy Mileni Juárez  Cabnal
Alfredo Rafael Arenas
Bernardo Javier Balsells Tut  
Marco Antonio Chen Fernandez
Maria De Los Angeles Méndez Cruz 
Seydel Sussely Ac Vásquez 

Silvia Begonia Palacios Callejas de Barrios
Efraín Díaz Sucup
Jorge Luis García Salazar
Luis Gonzalo García Sis
Lorena Judith Suchite Rodas De Perez
Fredy Orlando Espino Vásquez
Grenda Marleny Arenas Peña 
Liseth Marroquín Jiménez
Sarai Brenes Castillo
Silvia Marleny Oajaca Ramos 
Blanca Lidia Pop Sajché
Argelia María Dolores Aranda Ramírez
Claudia Hasmín Herrera Arévalo de Pérez 
Hugo Raúl Alarcón Lemus 
Irma Yolanda Ibañez Morales 
Ligia Marisela Aguilar Sandoval
Olga Marina Garcia Batz
Santos Alfredo García Domingo
José Domingo Tello Méndez
Luis Eduardo Santiago López
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digemoca16.ajuarez@gmail.com
digemoca16.avasquez@gmail.com
digemoca16.bbalsells@gmail.com
digemoca16.machen@gmail.com
digemoca16.mmendez@gmail.com
digemoca16.sac@gmail.com

MonitorHermán Gustavo Ramos Ponce 2334-7445 digemoca16.hramos@gmail.com

digemoca15.spalacios@gmail.com
digemoca15.esucup@gmail.com
digemoca15.jlgarcia@gmail.com
digemoca15.lggarcia@gmail.com
digemoca19.lsuchite@gmail.com
digemoca20.fespino@gmail.com
digemoca20.garenas@gmail.com
digemoca20.ljimenez@gmail.com
digemoca20.sbrenes@gmail.com
digemoca20.soajaca@gmail.com
digemoca05.bpop@gmail.com
digemoca02.adolores@gmail.com
chherrera@mineduc.gob.gt
digemoca01.halarcon@gmail.com
digemoca01.iyibanez@gmail.com
digemoca01.laguilar@gmail.com
digemoca01.omgarcia@gmail.com
digemoca07.sgarcia@gmail.com
digemoca13.jdtello@gmail.com
digemoca13.lsantiago@gmail.com
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Laura Soledad Nicolás López
Marcos Eduardo Ramírez Méndez
Maura Magdalena Diego Juan
Mauro Enrique Ordóñez Ortiz
Rubia Jeannette González Recinos
Sonia Lucrecia López Alvarado
Saúl Oswaldo Hernández Gómez 
Ana Liseth Paz Figueroa
María Regina García Ixmatá
María Irene Arredondo Gonzalez  
Wendy Elizabeth Arévalo Reyes
Tito Adolfo Muralles Monterroso
Aura Marina Soto Perez
Santos Soledad Arroyo Arredondo
Shenia Amarilis Perez Gonzalez
Walter Galindo Ramos Raymundo
Gabriela Nathaly Monterroso Canastuj de Tavico
Byron Estuardo Yax Elias
César Eduardo Rosales Tzoc   
Fredy Eduardo Cajas Quijivix
Gloria Rubi Del Rocio Ixcot Maldonado de Perez
Henry Jeovanie Alvarez Pérez 
Jacob Isaac Vicente Sacor
Jorge Mario Monzon Minchez
Paola Vanessa Pérez Cifuentes de Meza  
Susana Lorena Afre Lopez De Sunum
Luis Oswaldo Estrada Natareno 

Monitor 
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digemoca13.lnicolas@gmail.com
digemoca13.mramirez@gmail.com
digemoca13.mdiego@gmail.com
digemoca13.mordonez@gmail.com
digemoca13.rjgonzalez@gmail.com
digemoca13.slopez@gmail.com
digemoca13.shernandez@gmail.com
digemoca20.apaz@gmail.com
digemoca00.rgarcia@gmail.com
digemoca17@marredondo@gmail.com
digemoca22.warevalo@gmail.com
digemoca17.tmuralles@gmail.com
digemoca17.asoto@gmail.com
digemoca17.saroyo@gmail.com
digemoca17.sperez@gmail.com
digemoca17.wramos@gmail.com
digemoca09.gmonterroso@gmail.com
digemoca09.byax@gmail.com
digemoca08.crosalesz@gmail.com
digemoca09.fcajas@gmail.com
digemoca09.gixcot@gmail.com
digemoca09.halvarez@gmail.com
digemoca09.jvicente@gmail.com
digemoca09.jmonzon@gmail.com
digemoca09.pperez@gmai.com
digemoca09.slafre@gmail.com
digemoca14.lestrada@gmail.com

Hu
eh

ue
te

na
ng

o
Q

ue
tz

al
te

na
ng

o
Pe

té
n

Jutiapa

Delegada
Direh

Izabal

Quiché



No. NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO FUNCIONAL NÚMERO TELEFÓNICO 
PRINCIPAL (PBX /EXT.) CORREO ELECTRÓNICO

Telefóno: 23347445
http:/ /w ww .mineduc.gob .g t/DIGEMOCA/ como Digemoca/MineducSíguenos en:

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

César Hasaél López Siguantay 
Evelyn Maricruz Ixcoy Leon 
Milton Cesar Cabrera Quezada
Romualdo Ignacio Grave Tamup
Sandra Leticia Quiñonez Garcia 
Victoria De Los Angeles Hernandez Lopez
Yulisa Hermelinda Muñoz Rosales
Selvin Antonio Maldonado Cifuentes
Elfego David Sánchez Silva
Idalia Agripina Rabanales Rodriguez
Sayra Aracely Cardenas Mangandid 
Jorge Canú Sicaján
Alba Marina Jiménez Santa Cruz
Berman Jeovanni Morales Rodríguez
Anabella Del Rocío López Mazariegos
Andreni Joel Bautista Navarro
Aracely Carolina González López
César Augusto Juárez Orozco
Dubay Morel Mérida
Elida Marisol Gamez Orellana
Eredia Rubí Orozco Velásquez
Fernando Antonio De Laparra Cifuentes
Hania Patricia Archila López 

Helyn Fernando Muñoz Mérida
Heydi Lizbeth Morales 
Jesús Armando Morales Vásquez 
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digemoca14.chlopez@gmail.com
digemoca14.emixcoy@gmail.com
digemoca14.mccabrera@gmail.com
digemoca14.rgrave@gmail.com
digemoca14s.garcia@gmail.com
digemoca14.vhernandez@gmail.com
digemoca14.ymunoz@gmail.com
digemoca11.smaldonado@gmail.com
digemoca11.edsanchez@gmail.com
digemoca11.iarabanales@gmail.com
digemoca11.scardenas@gmail.com
digemoca07.jcanu@gmail.com
digemoca02.ajimenez@gmail.com
digemoca12.bmorales@gmail.com
digemoca12.arlopez@gmail.com
digemoca12.abautista@gmail.com
digemoca12.agonzalez@gmail.com
digemoca12.cjuarez@gmail.com
digemoca12.dmorel@gmail.com
digemoca12.mgamez@gmail.com
digemoca12.eorozco@gmail.com

digemoca12.harchila@gmail.com
digemoca12.horozco@gmail.com
digemoca12.hmunoz@gmail.com
digemoca12.hmorales@gmail.com
digemoca12.jamorales@gmail.com
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Juan José Rivera De León
Julia Alejandra Echeverría Monterroso
Leonel Ervin Méndez Barrios
Lisandro Dagoberto De León Gómez
Lourdes Rossana Salvador Pérez 
Luis Alberto Rodríguez Cifuentes
Martha Gladys De León García
Martha Julieta De León Barrios
Mirza Adriana Ardiano Miranda De Ochoa
Moisés Neptalí Navarro Vasquez
Mynor Alfonso Mazariegos Díaz
Orany Analí Mérida Ochoa de López
Reyna Isabel De León López de Mendoza 
Ricardo Esteban Cifuentes Ortiz
Robin Leonel López Morales
Ronal Benedicto Fuentes Miranda
Rosmeri Judith Fuentes Miranda
Rudy Osbeli López Fuentes 
Sandy Eunice De León López
Selvin Yoni Vásquez Gómez  
Tania Izabel Tirado Fuentes
Zabdi Caleb Ramírez Y Ramírez
Erick Rolando Morales Castillo
Darwin Ronaldo Barillas Dónis
Bernavé de Jesús Pérez Baten

Santiago Saloj Bixcul
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digemoca12.jrivera@gmail.com
digemoca12.jecheverria@gmail.com
digemoca12.lmendez@gmail.com
digemoca12.ldeleon@gmail.com
digemoca12.lsalvador@gmail.com
digemoca12.rodriguez@gmail.com
digemoca12.mdeleon@gmail.com
digemoca12.mjdeleon@gmail.com
digemoca12.mochoa@gmail.com
digemoca12.mnavarro@gmail.com
digemoca12.mmazariegos@gmail.com
digemoca12.omerida@gmail.com
digemoca12.rdeleon@gmail.com
digemoca12.rcifuentes@gmail.com
digemoca12.leonel@gmail.com
digemoca12.rbfuentes@gmail.com
digemoca12.rjfuentes@gmail.com
digemoca12.rolopez@gmail.com
digemoca12.sdeleon@gmail.com
digemoca12.svasquez@gmail.com
digemoca12.ttirado@gmail.com
digemoca12.zramirez@gmail.com
digemoca06.emorales@gmail.com
digemoca01.dbarillas@gmail.com
digemoca03.bperez@gmail.com
digemoca07.scotzal@gmail.com
digemoca07.ssaloj@gmail.com
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digemoca07.ysapalu@gmail.com
digemoca10.evega@gmail.com
digemoca10.cpinales@gmail.com
digemoca10.ydeleon@gmail.com
digemoca08.mguzman@gmail.com
digemoca08.ajuarez@gmail.com
digemoca08.bcastellanos@gmail.com
digemoca08.gjuarez@gmail.com
digemoca13.gambrocio@gmail.com
digemoca08.jpu@gmail.com
digemoca08.lsolis@gmail.com
digemoca08.mcua@gmail.com
digemoca08.ygarcia@gmail.com
digemoca19.scompa@gmail.com
ejmartinez@mineduc.gob.gt
mcalicio@mineduc.gob.gt

amayorga@mineduc.gob.gt

vcaguilar@mineduc.gob.gt
rlopez@mineduc.gob.gt
eemorales@mineduc.gob.gt

acolchin@mineduc.gob.gt

ctique@mineduc.gob.gt
oboror@mineduc.gob.gt

lrequena@mineduc.gob.gt
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Yeimy Elena Sapalú Sisay 
Claudia Lorena Pinales
Edith Gabriela Vega Ramos 
Yolanda Gabriela De León Villagrán 
María Gumer Guzmán Pérez
Andres Juárez González 
Brenda Massiel Castellanos García 
Geovani Miguel Juárez Chaclán  
Guicela Maribel Ambrocio Ixcoy
Josué Moisés Pú Cuá
Luis Guillermo Solís Tzul  

Yeny Rosalba García Alvarado 
Sergio Ricardo Compá Orellana
Edy Joselo Martínez Aspuac 
María Ángela Calicio Tubac 

Aura Mayorga Salguero de Argueta 

Vibian Carlota Aguilar Amézquita de Pereira 
Mario Rubén López Fuentes 
Erwin Edgardo Morales Lima 

Aura Esperanza Colchin Beteta 

Claudia Leticia Tique Gutierrez 
Oscar Noé Boror Ortíz 

Líssida Jocabed Requena Olivarez 
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Coordinadora Departamental 
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor
Monitor

Coordinador Departamental 
Director

Asistente de Dirección

Subdirectora de Coordinación de 

Enlace de Recursos Humanos 
Coordinador Financiero

Analista doc. y Seguimiento Pres.

Encargada de Adjudicación de
Compras y Archivo Fondo Rotativo

Encargada de Almacén y Viáticos
Encargado de Compras

Asistente de la Subdirección de 

y Encargada de Inventario
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Sergio Raúl Ortiz Herrera
Dora Edith Maldonado Panameño 
Jenny Daniella García Alpirez 
José Alfredo López Sicaján 
Marta Lidia Jocholá Bal de Velásquez 
Wellington de Jesús Castañeda Tomas
María Lourdes Juárez Escobar

Técnico
Técnico
Técnico
Técnico

Asistente de Subdirección Técnica 
Sistemas
Técnico

2334-7445
2334-7445
2334-7445
2334-7445
2334-7445
2334-7445
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sortiz@mineduc.gob.gt
dmaldonado@mineduc.gob.gt
jalpirez@mineduc.gob.gt
jsicajan@mineduc.gob.gt
mjochola@mineduc.gob.gt
wcastaneda@mineduc.gob.gt
mjuarez@mineduc.gob.gt

Francisco  José Pop Ac 2334-7445 fpop@mineduc.gob.gt133
Recolección y Análisis

Subdirector Técnico de Diseño, 


